
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 324 lì 28-12-2017

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 117 del 21-12-2017

Oggetto: Impegno di spesa per accertamenti medico-legali anno 2018

Il Responsabile

Premesso che l’art. 71 del Decreto Legge 25/06/2008, n.112 impone all’Amministrazione  il
controllo in ordine alla sussistenza della malattia del dipendente, anche nel caso di assenza di un
solo giorno;

Atteso che, dovendo l’Ufficio Personale  provvedere ad inviare le visite fiscali nei confronti dei dipendenti in
malattia, occorre impegnare le somme occorrenti;

Ritenuto dover impegnare, a tal fine, la spesa complessiva di € 500,00 che trova copertura finanziaria al
cap. 1830 ( Miss.1, Prog.11, Tit.1) del bilancio di previsione 2017/2019, esercizio finanziario 2018 ;

Visto l’O.A.EE.LL.vigente nella Regione Siciliana

DETERMINA

Di impegnare, per la causale di cui in premessa, la spesa di € 500,00 imputandola al cap. 1830
(Miss.1, Prog.11, Tit.1) del bilancio di previsione 2017/2019, esercizio finanziario 2018;

Di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2018

DISPONE

La trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Economico-Finanziario e Tributario e
all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Procedimento      Il Responsabile dell' Area Amministrativa - Affari Generali

Carmela Puglisi                                                                  Dott.ssa Annamaria Costa



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 324 lì 28-12-2017


